



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Henning Christensen Holding ApS
Lyngtoft 4
6760 Ribe

CVR nr. 34 59 62 12

Årsrapport for 2023

Godkendt på generalforsamlingen den 25 2024

Som dirigent:



Henning Christensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2023.....	8
Balance pr. 31. december 2023.....	9 - 10
Noter.....	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og forvalte aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 177.192 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. 1.031.733.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTORESULTAT		-4.250	-4.100
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.250	-4.100
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.199	191.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.825	0
Andre finansielle omkostninger		-460	-33
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		0	-878
RESULTAT FØR SKAT		178.314	186.655
Skat af årets resultat		-1.122	1.100
ÅRETS RESULTAT		177.192	187.755
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.801	131.666
Overført resultat		81.993	56.089
Disponeret i alt		177.192	187.755

Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>817.781</u>	<u>844.582</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>817.781</u>	<u>844.582</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>817.781</u></u>	<u><u>844.582</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.287	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>50.754</u>	<u>54.648</u>
Tilgodehavender i alt		<u>50.754</u>	<u>54.648</u>
Likvide beholdninger		<u>4.355</u>	<u>4.857</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>55.109</u></u>	<u><u>59.505</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.132.177</u></u>	<u><u>904.087</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		737.779	764.582
Overført resultat		91.954	9.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
EGENKAPITAL I ALT		1.031.733	854.543
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.463
Selskabsskat		51.876	46.081
Anden gæld		48.568	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		100.444	49.544
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		100.444	49.544
PASSIVER I ALT		1.132.177	904.087
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Ingen.

2. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.